2023 年 12 月吉日

会員各位

笠間カントリークラブ

競技会事務局

2020202022224444 年度年度年度年度    月例杯月例杯月例杯月例杯    開催のご案内開催のご案内開催のご案内開催のご案内

拝啓 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、下記の内容にて 2024 年度 月例杯を開催させて頂きます。

会員様の沢山のご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

1.開催日

月例杯 1月度 ： 1 月 14 日（日） 8：30 より

月例杯 2月度 ： 2 月 11 日（日） 8：30 より

月例杯 3月度 ： 3 月 10 日（日） 8：00 より

月例杯 4月度 ： 4 月 14 日（日） 8：00 より

月例杯 5月度 ： 5 月 12 日（日） 8：00 より

月例杯 6月度 ： 6 月 9 日（日） 8：00 より

月例杯 7月度 ： 7 月 14 日（日） 8：00 より

月例杯 8月度 ： 8 月 11 日（日） 8：00 より

月例杯 9月度 ： 9 月 8 日（日） 8：00 より

月例杯 10 月度 ： 10 月 13 日（日） 8：00 より

月例杯 11 月度 ： 11 月 10 日（日） 8：00 より

月例杯 12 月度 ： 12 月 8 日（日） 8：00 より

クラブマイスターカップ ：2024 年 3 月 17（日）開催

2.競技参加資格者

・月例杯:クラブハンデキャップ取得者

・クラブマイスターカップ： 月例杯 1位～5位となります。

3.競技方法

・HDCP 方式 同ネットの場合、①グロス上位②マッチング方式

・JGA 競技規則他ローカルルール適用

・ノータッチ完全ホールアウト

・使用 TEE：男性 青マーク 女性 ゴールドマーク

4.競技参加費

・お一人様 1,650 円（税込）

 競技開催前 7日以内のキャンセルの場合、競技参加費を次回ご来場時にご請求

させて頂きますので、ご了承下さい。

5.表彰式

・最終組ホールアウト、20～30 分後に開始予定。

・入賞者は 1～3位となります。

・お飲み物をご用意致しております。入賞者以外の参加者もご出席下さい。

以上